Seite / Page 99–107
99
Eine Auswahl unserer Standardgriffe in einer Ausführung mit Edelstahlrohr und naturfarben
eloxierten Griffschenkeln in technischem Design.
A selection of our standard handles in one version with stainless steel tubes and handle
shanks made of aluminium, natural colour anodized, in technical design.
Technical Line
Technical Line

 x
 23
7
15
A
L
M8
8
0
35
A - 25 mm
Einzelgriffe Doppelgriffe
Single handles Double handles
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no.  Order no.
300 395 TL.U3-35.G300.EG TL.U3-35.G300.DO
400 495 TL.U3-35.G400.EG TL.U3-35.G400.DO
500 595 TL.U3-35.G500.EG TL.U3-35.G500.DO
600 695 TL.U3-35.G600.EG TL.U3-35.G600.DO
700 795 TL.U3-35.G700.EG TL.U3-35.G700.DO
800 895 TL.U3-35.G800.EG TL.U3-35.G800.DO
Einzelgriff
Single handle
Doppelgriff / Montage
Double handle / mounting

 2
25
M8 x 45
29
7
0 9
7
S
M
102 www.rohde-technics.com
Befestigung / Attachment
frontseitig rückseitig
from the front from behind
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
Typ A L Order no. S Order no. M
200 310 TL.U6-30.F200.37 TL.U6-30.R200.37
250 360 TL.U6-30.F250.37 TL.U6-30.R250.37
U6-30
300 410 TL.U6-30.F300.37 TL.U6-30.R300.37
M8
350 460 TL.U6-30.F350.37 TL.U6-30.R350.37
400 510 TL.U6-30.F400.37 TL.U6-30.R400.37
500 610 TL.U6-30.F500.37 TL.U6-30.R500.37
300 410 TL.U6-35.F300.37 TL.U6-35.R300.37
400 510 TL.U6-35.F400.37 TL.U6-35.R400.37
U6-35
500 610 TL.U6-35.F500.37 TL.U6-35.R500.37
M10
600 710 TL.U6-35.F600.37 TL.U6-35.R600.37
700 810 TL.U6-35.F700.37 TL.U6-35.R700.37
800 910 TL.U6-35.F800.37 TL.U6-35.R800.37
M6 x 30
M8 x 30
rückseitige Befestigung, montagefertig
attachment from behind, ready to mount

 3
0
 x
 1
,5
S
A
H
M8
L
1
5
22
Bestell-Nr.
A L Order no.
200 220 TL.A3-25.200.37
250 270 TL.A3-25.250.37
300 320 TL.A3-25.300.37
400 420 TL.A3-25.400.37
Bestell-Nr.
A L H S Order no.
500 613 73 112 TL.GM-30.B500.37
600 713 80 136 TL.GM-30.B600.37
103
Griffserie TL.GM
Werkstoff und Oberfläche:
Edelstahl-Rohr ø 30 x 1.5 mm,

31
15 55
ø
30
 x
 1
,5
M8
A
L
40
18
39
Bestell-Nr.
ø A L Order no.
200 260 TL.WR-20.200.37
20 250 310 TL.WR-20.250.37
300 360 TL.WR-20.300.37
300 390 TL.WR-30.300.37
350 440 TL.WR-30.350.37
30 400 490 TL.WR-30.400.37
500 590 TL.WR-30.500.37
600 690 TL.WR-30.600.37
Typ TL.WR-20
Typ TL.WR-30
TL.WR
Griffserie TL.WR

25
4
8
5
0
55
27
8
6
,5
R 16,5
40
Typ TL.HH-25 Typ TL.HH-30
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no.
200 240 TL.HH-25.200.37 TL.HH-30.200.37
300 340 TL.HH-25.300.37 TL.HH-30.300.37
400 440 TL.HH-25.400.37 TL.HH-30.400.37
500 540 TL.HH-25.500.37 TL.HH-30.500.37
600 640 TL.HH-25.600.37 TL.HH-30.600.37
Typ TL.HH-25
Typ TL.HH-30
95
35 35

Stress resistance:
min. 1.000 N.
Note:
For other versions see also on
page 58, 59, page 62 and
Clean Line version page 260.
TL.W1.TL.W2
107www.rohde-technics.com
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Griffe - komplett montiert / Handles - completely mounted
rückseitige Befestigung frontseitige Befestigung
Typ TL.W1
attachment from behind front attachment
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no.
200 225 TL.W1-30.R200.37 TL.W1-30.F200.37
250 275 TL.W1-30.R250.37 TL.W1-30.F250.37
300 325 TL.W1-30.R300.37 TL.W1-30.F300.37
350 375 TL.W1-30.R350.37 TL.W1-30.F350.37
400 425 TL.W1-30.R400.37 TL.W1-30.F400.37
500 525 TL.W1-30.R500.37 TL.W1-30.F500.37
600 625 TL.W1-30.R600.37 TL.W1-30.F600.37
Typ TL.W2
200 250 TL.W2-30.R200.37
250 300 TL.W2-30.R250.37
300 350 TL.W2-30.R300.37
350 400 TL.W2-30.R350.37
400 450 TL.W2-30.R400.37
500 550 TL.W2-30.R500.37
600 650 TL.W2-30.R600.37
Typ TL.W2
Typ TL.W1-30.F Typ TL.W1-30.R
108
Werkbild: Rohde